**E**xplacitur e decorus & mirabilis ordo predmox; Hu  
 meo quidem mystico terminatur; Sed secus uir  
 tute; in finitur solumo du illic addim su cogitatio qua  
 herence meox plu uice sum gut res creaturce om  
 nu nec turce di numerabile quantitate complectit;  
 Sed que uir anob & toto conphendi non possit; quem  
 uilit q; utur quice p serute tur semp copiosior inuenit;  
 Quoniam em ad huc hinc noue dicendae sunt quoniam  
 fidelium ingenio usq; ad fine seti curioses sedulitate  
 laborabant; Sed item iste uentus tunc plenis sine  
 timor cen dec e quoniam ipse dñs correm pte non e sua

prestita se dignabitur. hic autem totus ordo psalmodiarum quantum  
humani ingenii ueritate se preuocatur duplici misterio  
noscat. et deus sursum, primo sic auctoritate peccatorum dictum  
est noui & ueteris testamenti se excrementis complectitur,  
Septem quippe decem de referuntur eadem ecclesia quod ad pro-  
phetam illam partem sine dubitatione cultura, Octo uero non  
tempore deputantur, Quare resurrectione domini die eadem eccle-  
sia deuotione ueneramur, Secundo quoque domino locum tenente  
prospeximus, Quod centum qui quatuordecim diebus sub ducto,  
Dilubio enim suis terrae diluere est, Sic psalmodiarum spi-  
ritus celis sursum peccatis inquinatae corde mortalius usque  
cedi diuini temporis per uicem mundatione purificat, & fit  
nobis seipso seclutere dilubium, Quod nostrum sensum deluc-  
tis sordibus reddat celatum, Quidem in isto cetera cernere  
nos scripturae diuinae inuenire non possis, Genes in  
quod raris hic quoque anno dum fuerit mundus factus est et pon-  
tur prophetae dicor qui de incarnatione domini tenet  
curus est euangelium cupiat, processionem & resurrectionem  
christi domini in numeris locis euidentur ostendi, apostoli  
uelis au dido doctore audimiseremon qui & futurum iudi-  
cia pro correctiones predicat, Et pro peccatoribus frequen-  
ter & orat, Et in longum differtur quidquid in celo, Inter-  
re in meum uel cepud inferos cogit sic autissime leges  
omnino suis locis positae comparent agnoscat testis est  
cothonecisi episcopi sermo magnificus qui uirtutes psalmo-  
diarum in decem uenture discuciens omnia illic esse probat quod  
cum quod scripturae cebru continentur, Hec uero quoque  
dixi fere duobus uerbis fecit subintellegi ego hodie quod  
quoniam nullis libris nullis codicibus preuocet comprehendit, Si-  
cut & plura uerba quod breuiter dicitur & ex aliis peccator  
ae sensibile quod recenatur, In secundo quippe psalmo peccator  
ecclesiam filium, ego hodie genuit, In istis si quidem duobus